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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNI:

VENDIM
Nr. 11, daté 06.04.2023
PER
MIRATIMIN E AUTORIZIMIT “PER PERDORIM BURIMI
UJOR”PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE, ME

VENDNDODHJE: LUMI BUNA, BASHKIA SHKODER, QARKU
SHKODKR.

Né mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, t& ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t¢ Késhillit té¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné,

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit, “Pér pérdorim burimi ujor”, pér veprimtari
ndértimore né brigje (né rastin kur pérdorimi &shté pér sip.e strukturés >
150 m* dhe > se 5 m hyrje n€ trupin ujor nga vija e bregut) , t& Bashkisé
Shkodér, me vendndodhje: Lumi Buna, Bashkia Shkodér, Qarku Shkodér.

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Emri i burimit ujor: Lumi Buna.




Vendndodhja e burimit ujor (KRGJ SH)

X;=457946 Y ,=4657383 Z;=10 m
X,=457966 Y,=4657376 Z,=10 m
X;=457948 Y3=4657320 Z;=10 m
X4=457928 Y=4657326 Z~10 m

Lloji i veprimtarisé q& do t& kryhet: Ndértimi i njé& porti (moli) t& ri né
qytetin e Shkodrés pér turizém.

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbaijtjes s& vendimit subjektit.

KRYETARI 1 KBU DRIN-BUNE

MAJLINDA ANGONI




